РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября 2013 года                                                              № 799

р.п. Николаевка

«О дополнительных мерах по повышению оплаты
труда работников  образовательных организаций
в 2013 году»
В соответствии с распоряжением  Губернатора Ульяновской области С.И.Морозова от 05 сентября  2013 года № 336-р «О дополнительных  мерах  по повышению оплаты труда работников образовательных  организаций в 2013 году», в целях модернизации системы образования в Ульяновской области и  повышения благосостояния работников образовательных учреждений, постановляет:

1.Повысить с 01 сентября 2013 года  должностные оклады, ставки  заработной платы педагогических работников муниципальных  образовательных организаций в 1,037 раза (включая размер ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией  и периодическими изданиями).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября  2013 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                             В.Н. Афиногентов